
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XI сесія IV скликання

РІШЕННЯ
від 27 жовтня 2005 року N 313/3774

Про передачу релігійній громаді Української Православної Церкви
парафії Святого Євангелиста Іоана Богослова у Харківському

районі м. Києва земельної ділянки для будівництва, експлуатації
та обслуговування храму Святого Євангеліста Іоанна Богослова

на вул. Зарічній, 45 у Дарницькому районі м. Києва
Відповідно до ст. ст. 93, 123, 124 Земельного кодексу України та розглянувши проект відведення 

земельної ділянки, Київська міська рада вирішила:
1. Затвердити проект відведення земельної ділянки релігійній громаді Української Православної Церкви 

парафії Святого Євангелиста Іоана Богослова у Харківському районі м. Києва для будівництва, 
експлуатації та обслуговування храму Святого Євангеліста Іоанна Богослова на вул. Зарічній, 45 у 
Дарницькому районі м. Києва.

2. Передати релігійній громаді Української Православної Церкви парафії Святого Євангелиста Іоана 
Богослова у Харківському районі м. Києва, за умови виконання пункту 3 цього рішення, в довгострокову 
оренду на 15 років земельну ділянку площею 1,07 га для будівництва, експлуатації та обслуговування 
храму Святого Євангеліста Іоанна Богослова на вул. Зарічній, 45 у Дарницькому районі м. Києва за 
рахунок міських земель, не наданих у власність чи користування.

3. Релігійній громаді Української Православної Церкви парафії Святого Євангелиста Іоана Богослова у 
Харківському районі м. Києва:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 Земельного кодексу України.
3.2. У місячний термін звернутись до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу 

Київради (Київської міської державної адміністрації) із клопотанням щодо організації робіт по винесенню 
меж земельної ділянки в натуру (на місцевість) та виготовлення документа, що посвідчує право 
користування земельною ділянкою.

3.3. Виконати вимоги, викладені в листах головного державного санітарного лікаря м. Києва від 
10.07.2003 N 5078, Державного управління екології та природних ресурсів в м. Києві від 06.08.2003 N 08-8-
20/6020, Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 26.07.2004
N 19-7037.

3.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
4. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою 

припинення права користування нею відповідно до вимог ст. ст. 141, 143 Земельного кодексу України.

 
Київський міський голова О. Омельченко 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про передачу релігійній громаді Української Православної Церкви парафії Святого Євангелиста Іоана Богослова у Харківському районі м. Києва земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування храму Святого Євангеліста Іоанна Богослова на вул. Зарічній, 45 у Дарницькому районі м. Києва

